SECTOR PARAESTATAL

Cuenta Publica 2023

Fideicomiso Fondo de Ayuda, Asistencia y Reparacion de Daiio a las Victimas y Ofendidos

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 01 de Enero al 30 de Junio de 2023

Concepto

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econdmicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros
Materiales de Administracién, Emision de Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccién y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales
Servicios Béasicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacién, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion
Servicios de Comunicacién Social y Publicidad.
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales

Aprobado

1
2,710,183
2,688,455

21,728

757,663
134,010
443,760

165,600
8,617
5,676

545,577

166,899

342,840
30,678

5,160

Ampliaciones/
(Reducciones)

2

24,100
23,100

Egresos
Modificado

3=(1+2)
2,710,183

2,688,455

756,663
144,361
432,409

165,600
8,617
5,676

569,677

189,999

342,840
30,678

1,000

5,160

Devengado

4
1,206,185

1,206,185

378,070
90,517
202,753

2,000
265,817
74,947

181,447
7,607

986

830

Pagado

5
1,206,185

1,206,185

378,070
90,517
202,753

2,000
265,817
74,947

181,447
7,607

986

830

F

Subejercicio

6=(3-4)
1,503,998

1,482,270

378,593
53,844
229,656

82,800
8,617
3,676

303,860
115,052

161,393
23,071
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Cuenta Publica 2023
Fideicomiso Fondo de Ayuda, Asistencia y Reparacion de Dafo a las Victimas y Ofendidos

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 01 de Enero al 30 de Junio de 2023

Egresos

iaci Subejercicio
Ampllac_lonesl Modificado J
(Reducciones)

Concepto Devengado

2

3=(1+2)

a

6=(3-4)

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 900,000 900,000 660,000 660,000 240,000
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico - - - - -
Transferencias al Resto del Sector Publico - - - - -
Subsidios y Subvenciones - - - - -
Ayudas Sociales 900,000 900,000 660,000 660,000 240,000

Pensiones y Jubilaciones -
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos - - - - - -
Transferencias a la Seguridad Social - - - - - -
Donativos - - - - - -
Transferencias al Exterior - - - - - -
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles - - - - - -
Mobiliario y Equipo de Administracion - - - -
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo - - - - - -
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio - - - - - -
Vehiculos y Equipo de Transporte - - - - - -
Equipo de Defensa y Seguridad - - - - - -
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas - - - - - -
Activos Biolégicos - - - - - -
Bienes Inmuebles - - - - - -
Activos Intangibles - - - - - -
Inversion Publica - - - - - -
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico - - - - - -

Obra Publica en Bienes Propios - - - - - -

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento - - - - - -
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SECTOR PARAESTATAL

Cuenta Publica 2023

Fideicomiso Fondo de Ayuda, Asistencia y Reparacion de Dafo a las Victimas y Ofendidos

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 01 de Enero al 30 de Junio de 2023

Egresos

Ampliaciones/
(Reducciones)

1 p 3=(1+2)
Inversiones Financieras y Otras Provisiones - - -

Concepto Aprobado Modificado

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas. - - -
Acciones y Participaciones de Capital - - -
Compra de Titulos y Valores - - -
Concesién de Préstamos - - -
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Anélogos - - -
Otras Inversiones Financieras - - -
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales - - -
Participaciones y Aportaciones - - -
Participaciones - - -
Aportaciones - - -
Convenios - - -
Deuda Publica - - -
Amortizacion de la Deuda Publica - - -
Intereses de la Deuda Publica - - -
Comisiones de la Deuda Publica - - -
Gastos de la Deuda Publica - - -
Costo por Coberturas - - -

Apoyos Financieros
Adeudos de Egercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

Devengado
4

Pagado

5

Subejercicio

6=(3-4)

Total del Gasto

4,913,423

23,100

4,936,523

2,510,072

2,510,072

2,426,451
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